
中級クラスA フリー走行 １回目 2019 / 6 / 2

結果 Weather :雨 / 16℃

Track :ウェット

1 24 eurostyleﾏﾙｼﾞﾝ ｽｶｲﾗｲﾝ BNR26 2'29.078 6 / 7 112.870
2 26 下田 和博 MINI GP ABA-JCWGP 2'31.930 2 / 6 2.852 2.852 110.751
3 17 守護 ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟRﾕｰﾛ FN2 2'32.759 6 / 6 3.681 0.829 110.150
4 2 tomokun ZN6@7 ZN6 2'34.538 5 / 6 5.460 1.779 108.882
5 19 うろたんし86 86 DBA-ZN6 2'34.869 4 / 5 5.791 0.331 108.649
6 6 えたつ 丸田小屋☆ｶｰｷ☆S15 GF-S15 2'35.379 6 / 7 6.301 0.510 108.293
7 4 W-Happy W-Happy-86 ZN6 2'36.416 6 / 6 7.338 1.037 107.575
8 20 井上ゆうき ｽｲﾌﾄ ｽﾎﾟｰﾂ 2'40.191 6 / 7 11.113 3.775 105.040
9 9 ﾏｰ坊 ｼﾋﾞｯｸ ﾀｲﾌﾟR FD2 2'40.555 6 / 6 11.477 0.364 104.801
10 27 Aky しろたんWRX VAB 2'41.095 5 / 6 12.017 0.540 104.450
11 23 Yama 86 ZN6 2'42.120 5 / 6 13.042 1.025 103.790
12 11 舩津信行 M&M-HONDA☆CL1 CL-1 2'42.344 2 / 4 13.266 0.224 103.647
13 21 ﾃﾞｼｺﾞ ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 2'43.083 4 / 6 14.005 0.739 103.177
14 15 江本和彦 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 2'43.165 6 / 6 14.087 0.082 103.125
15 7 ちｰすけなんばｰﾜﾝ 86 ZN6 2'43.365 6 / 7 14.287 0.200 102.999
16 16 mizuki 最速 Z Z33 2'43.733 5 / 7 14.655 0.368 102.767
17 14 tuyo ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ nb8c 2'44.191 6 / 6 15.113 0.458 102.481
18 10 通勤快足GTR S660 JW5 2'45.751 4 / 7 16.673 1.560 101.516
19 1 binR ﾏｰﾁ@がちゃぴん号 CBA-AK12 2'47.856 6 / 6 18.778 2.105 100.243
20 5 KAZUBRZ BRZ ZC6 2'49.769 2 / 6 20.691 1.913 99.114
21 8 ﾊﾟｽﾀさん 蒼天のS660! JW5 2'53.695 6 / 6 24.617 3.926 96.873
22 3 ﾏｷﾊﾞ ﾗﾝｴﾎﾞⅡ CE9A 2'58.883 6 / 6 29.805 5.188 94.064
23 18 ｵｰﾄﾊﾞｯｸｽ小林店 ｵｰﾄﾊﾞｯｸｽ小林店ﾉｰﾏﾙATﾃﾞﾐｵ UA-DY5W 3'12.496 5 / 6 43.418 13.613 87.412

12 すｰさん ｹｲﾏﾝS 987 出走せず
13 森口晃 ﾊﾟﾜｰｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰJRC 6号 NA6CE 出走せず
22 峠のｼﾞﾛｳ Tomiyoshi-R NAｽｰﾌﾟﾗ JZA80 出走せず
25 ゆうき Autodelta ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8 出走せず

Entry :27    Start :23

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Lap

Autopolis International  Racing Course(4,674m) 



中級クラスA フリー走行 ２回目 2019 / 6 / 2

結果 Weather :曇り / 16℃

Track :セミウェット

1 24 eurostyleﾏﾙｼﾞﾝ ｽｶｲﾗｲﾝ BNR26 2'19.324 6 / 8 120.772
2 17 守護 ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟRﾕｰﾛ FN2 2'20.274 5 / 8 0.950 0.950 119.954
3 26 下田 和博 MINI GP ABA-JCWGP 2'20.434 7 / 9 1.110 0.160 119.817
4 20 井上ゆうき ｽｲﾌﾄ ｽﾎﾟｰﾂ 2'21.769 7 / 8 2.445 1.335 118.689
5 16 mizuki 最速 Z Z33 2'22.914 7 / 8 3.590 1.145 117.738
6 21 ﾃﾞｼｺﾞ ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 2'23.149 8 / 8 3.825 0.235 117.545
7 27 Aky しろたんWRX VAB 2'23.488 5 / 7 4.164 0.339 117.267
8 4 W-Happy W-Happy-86 ZN6 2'23.586 6 / 8 4.262 0.098 117.187
9 11 舩津信行 M&M-HONDA☆CL1 CL-1 2'23.853 8 / 8 4.529 0.267 116.969
10 6 えたつ 丸田小屋☆ｶｰｷ☆S15 GF-S15 2'24.223 6 / 8 4.899 0.370 116.669
11 23 Yama 86 ZN6 2'24.657 8 / 8 5.333 0.434 116.319
12 9 ﾏｰ坊 ｼﾋﾞｯｸ ﾀｲﾌﾟR FD2 2'24.849 7 / 8 5.525 0.192 116.165
13 19 うろたんし86 86 DBA-ZN6 2'26.020 8 / 8 6.696 1.171 115.234
14 7 ちｰすけなんばｰﾜﾝ 86 ZN6 2'29.201 8 / 8 9.877 3.181 112.777
15 2 tomokun ZN6@7 ZN6 2'30.558 6 / 8 11.234 1.357 111.760
16 10 通勤快足GTR S660 JW5 2'35.863 6 / 8 16.539 5.305 107.956
17 5 KAZUBRZ BRZ ZC6 2'38.495 7 / 7 19.171 2.632 106.164
18 1 binR ﾏｰﾁ@がちゃぴん号 CBA-AK12 2'41.570 6 / 7 22.246 3.075 104.143
19 8 ﾊﾟｽﾀさん 蒼天のS660! JW5 2'44.828 6 / 7 25.504 3.258 102.085
20 3 ﾏｷﾊﾞ ﾗﾝｴﾎﾞⅡ CE9A 2'45.458 6 / 7 26.134 0.630 101.696
21 18 ｵｰﾄﾊﾞｯｸｽ小林店 ｵｰﾄﾊﾞｯｸｽ小林店ﾉｰﾏﾙATﾃﾞﾐｵ UA-DY5W 3'05.841 7 / 7 46.517 20.383 90.542

12 すｰさん ｹｲﾏﾝS 987 出走せず
13 森口晃 ﾊﾟﾜｰｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰJRC 6号 NA6CE 出走せず
14 tuyo ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ nb8c 出走せず
15 江本和彦 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 出走せず
22 峠のｼﾞﾛｳ Tomiyoshi-R NAｽｰﾌﾟﾗ JZA80 出走せず
25 ゆうき Autodelta ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8 出走せず

Entry :27    Start :21

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Lap

Autopolis International  Racing Course(4,674m) 



中級クラスA フリー走行 ３回目 2019 / 6 / 2

結果 Weather :雨 / 15℃

Track :ウェット

1 24 1 eurostyleﾏﾙｼﾞﾝ ｽｶｲﾗｲﾝ BNR26 2'20.508 6 / 7 119.754
2 37 中級ｸﾗｽB 1 しろｰ M&M-HONDA☆FK8 DBA-FK8 2'24.179 2 / 3 3.671 3.671 116.705
3 4 2 W-Happy W-Happy-86 ZN6 2'26.355 6 / 8 5.847 2.176 114.970
4 19 3 うろたんし86 86 DBA-ZN6 2'27.480 5 / 8 6.972 1.125 114.093
5 17 4 守護 ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟRﾕｰﾛ FN2 2'27.839 3 / 5 7.331 0.359 113.816
6 26 5 下田 和博 MINI GP ABA-JCWGP 2'27.882 7 / 8 7.374 0.043 113.783
7 11 6 舩津信行 M&M-HONDA☆CL1 CL-1 2'28.472 8 / 8 7.964 0.590 113.330
8 9 7 ﾏｰ坊 ｼﾋﾞｯｸ ﾀｲﾌﾟR FD2 2'28.856 8 / 8 8.348 0.384 113.038
9 20 8 井上ゆうき ｽｲﾌﾄ ｽﾎﾟｰﾂ 2'29.023 5 / 8 8.515 0.167 112.911
10 16 9 mizuki 最速 Z Z33 2'29.282 6 / 8 8.774 0.259 112.716
11 21 10 ﾃﾞｼｺﾞ ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 2'30.170 5 / 7 9.662 0.888 112.049
12 2 11 tomokun ZN6@7 ZN6 2'30.862 6 / 8 10.354 0.692 111.535
13 27 12 Aky しろたんWRX VAB 2'35.099 6 / 7 14.591 4.237 108.488
14 3 13 ﾏｷﾊﾞ ﾗﾝｴﾎﾞⅡ CE9A 2'35.501 8 / 8 14.993 0.402 108.208
15 7 14 ちｰすけなんばｰﾜﾝ 86 ZN6 2'39.221 7 / 8 18.713 3.720 105.680
16 1 15 binR ﾏｰﾁ@がちゃぴん号 CBA-AK12 2'42.333 5 / 7 21.825 3.112 103.654
17 23 16 Yama 86 ZN6 2'43.554 2 / 3 23.046 1.221 102.880
18 5 17 KAZUBRZ BRZ ZC6 2'44.233 3 / 6 23.725 0.679 102.454
19 18 18 ｵｰﾄﾊﾞｯｸｽ小林店 ｵｰﾄﾊﾞｯｸｽ小林店ﾉｰﾏﾙATﾃﾞﾐｵUA-DY5W 2'44.522 8 / 8 24.014 0.289 102.274
20 10 19 通勤快足GTR S660 JW5 2'47.002 3 / 7 26.494 2.480 100.756
21 8 20 ﾊﾟｽﾀさん 蒼天のS660! JW5 2'53.372 3 / 7 32.864 6.370 97.054
22 6 21 えたつ 丸田小屋☆ｶｰｷ☆S15 GF-S15 3'24.774 3 / 3 1'04.266 31.402 82.171

12 すｰさん ｹｲﾏﾝS 987 出走せず
13 森口晃 ﾊﾟﾜｰｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰJRC 6号 NA6CE 出走せず
14 tuyo ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ nb8c 出走せず
15 江本和彦 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 出走せず
22 峠のｼﾞﾛｳ Tomiyoshi-R NAｽｰﾌﾟﾗ JZA80 出走せず
25 ゆうき Autodelta ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8 出走せず

Entry :28    Start :22

Pos No Class C.P. Name Car Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

Autopolis International  Racing Course(4,674m) 



中級クラスA フリー走行 2019 / 6 / 2

総合結果(1回目+2回目+3回目)

1 24 1 eurostyleﾏﾙｼﾞﾝ ｽｶｲﾗｲﾝ BNR26 2'19.324 6 / 8 - 2 120.772
2 17 2 守護 ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟRﾕｰﾛ FN2 2'20.274 5 / 8 - 2 0.950 0.950 119.954
3 26 3 下田 和博 MINI GP ABA-JCWGP 2'20.434 7 / 9 - 2 1.110 0.160 119.817
4 20 4 井上ゆうき ｽｲﾌﾄ ｽﾎﾟｰﾂ 2'21.769 7 / 8 - 2 2.445 1.335 118.689
5 16 5 mizuki 最速 Z Z33 2'22.914 7 / 8 - 2 3.590 1.145 117.738
6 21 6 ﾃﾞｼｺﾞ ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 2'23.149 8 / 8 - 2 3.825 0.235 117.545
7 27 7 Aky しろたんWRX VAB 2'23.488 5 / 7 - 2 4.164 0.339 117.267
8 4 8 W-Happy W-Happy-86 ZN6 2'23.586 6 / 8 - 2 4.262 0.098 117.187
9 11 9 舩津信行 M&M-HONDA☆CL1 CL-1 2'23.853 8 / 8 - 2 4.529 0.267 116.969
10 37 中級ｸﾗｽB 1 しろｰ M&M-HONDA☆FK8 DBA-FK8 2'24.179 2 / 3 - 3 4.855 0.326 116.705
11 6 10 えたつ 丸田小屋☆ｶｰｷ☆S15 GF-S15 2'24.223 6 / 8 - 2 4.899 0.044 116.669
12 23 11 Yama 86 ZN6 2'24.657 8 / 8 - 2 5.333 0.434 116.319
13 9 12 ﾏｰ坊 ｼﾋﾞｯｸ ﾀｲﾌﾟR FD2 2'24.849 7 / 8 - 2 5.525 0.192 116.165
14 19 13 うろたんし86 86 DBA-ZN6 2'26.020 8 / 8 - 2 6.696 1.171 115.234
15 7 14 ちｰすけなんばｰﾜﾝ 86 ZN6 2'29.201 8 / 8 - 2 9.877 3.181 112.777
16 2 15 tomokun ZN6@7 ZN6 2'30.558 6 / 8 - 2 11.234 1.357 111.760
17 3 16 ﾏｷﾊﾞ ﾗﾝｴﾎﾞⅡ CE9A 2'35.501 8 / 8 - 3 16.177 4.943 108.208
18 10 17 通勤快足GTR S660 JW5 2'35.863 6 / 8 - 2 16.539 0.362 107.956
19 5 18 KAZUBRZ BRZ ZC6 2'38.495 7 / 7 - 2 19.171 2.632 106.164
20 1 19 binR ﾏｰﾁ@がちゃぴん号 CBA-AK12 2'41.570 6 / 7 - 2 22.246 3.075 104.143
21 15 20 江本和彦 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 2'43.165 6 / 6 - 1 23.841 1.595 103.125
22 14 21 tuyo ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ nb8c 2'44.191 6 / 6 - 1 24.867 1.026 102.481
23 18 22 ｵｰﾄﾊﾞｯｸｽ小林店 ｵｰﾄﾊﾞｯｸｽ小林店ﾉｰﾏﾙATﾃﾞﾐｵ UA-DY5W 2'44.522 8 / 8 - 3 25.198 0.331 102.274
24 8 23 ﾊﾟｽﾀさん 蒼天のS660! JW5 2'44.828 6 / 7 - 2 25.504 0.306 102.085

12 すｰさん ｹｲﾏﾝS 987 出走せず
13 森口晃 ﾊﾟﾜｰｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰJRC 6号 NA6CE 出走せず
22 峠のｼﾞﾛｳ Tomiyoshi-R NAｽｰﾌﾟﾗ JZA80 出走せず
25 ゆうき Autodelta ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8 出走せず

Entry :28    Start :24

Pos No Class C.P. Name Car Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

Autopolis International  Racing Course(4,674m) 



中級クラスB① フリー走行 １回目 2019 / 6 / 2

結果 Weather :曇り / 16℃

Track :ウェット

1 61 ばんちょ~ ばんちょ~ 86 ZN6 2'32.293 5 / 6 110.487
2 42 takaZ60 FAIRLADY Z(通勤仕様) Z33 2'33.251 4 / 6 0.958 0.958 109.796
3 41 やまだのかかしGO ｵｰﾄﾊﾞｯｸｽ小林店やまだのかかしGO DBA-VAG 2'33.662 3 / 6 1.369 0.411 109.503
4 66 TAKO TAKO EG6 EG6 2'33.923 5 / 6 1.630 0.261 109.317
5 55 ﾉｰﾏﾙBRZ BRZ DBA-ZC6 2'34.744 4 / 6 2.451 0.821 108.737
6 47 あんにゃ あんにゃ2号 VAB 2'35.146 3 / 5 2.853 0.402 108.455
7 36 まっちゃん りつ号 FK8 2'35.492 4 / 6 3.199 0.346 108.214
8 53 辰野 孝志 重設工業GT-R R-35 2'36.323 5 / 6 4.030 0.831 107.639
9 64 あだちひろし ﾁｰﾑTAKO☆うかれ亭☆EG6 EG6 2'36.793 4 / 6 4.500 0.470 107.316
10 37 しろｰ M&M-HONDA☆FK8 DBA-FK8 2'36.821 3 / 6 4.528 0.028 107.297
11 63 ｼｳﾞｧﾁｬﾝ MSHｼｳﾞｧﾁｬﾝｼﾋﾞｯｸR FD2 2'38.934 6 / 6 6.641 2.113 105.870
12 40 あおBRZ PhoenixRoadR's あお号 ZC6 2'40.483 5 / 6 8.190 1.549 104.848
13 31 ﾗｯﾄﾌｨﾝｸ ｽﾃｰｼｮﾝｴｲﾄRｱﾙﾃｯﾂｧ GF-SXE10 2'40.701 5 / 6 8.408 0.218 104.706
14 57 ﾁｰﾑ古川2号 ﾄﾖﾀ86 86 2'41.169 5 / 6 8.876 0.468 104.402
15 39 うすくちしょうゆ ﾋﾞﾋﾞﾘﾐｯﾄWRX CBA-VAB 2'41.704 5 / 6 9.411 0.535 104.057
16 52 S.B.T SBT Clio172 GF-BF4 2'41.911 6 / 6 9.618 0.207 103.924
17 54 田村 朋之 重設工業 BRZ zc6 2'42.344 4 / 6 10.051 0.433 103.647
18 48 松尾 伸二 MTKSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'43.273 4 / 6 10.980 0.929 103.057
19 59 久保智行 ﾎﾟﾝﾎﾟﾝ号 jzx100 2'43.322 5 / 6 11.029 0.049 103.026
20 30 永野 哲司 ｽﾃｰｼｮﾝｴｲﾄR ﾌﾞﾗｯｸｱﾙﾄRS ha36s 2'43.407 6 / 6 11.114 0.085 102.972
21 60 むらたく ﾊﾜｲｱﾝﾌﾞｰﾙ苺 s15 2'43.620 4 / 6 11.327 0.213 102.838
22 49 松尾 太郎 MTKS おっそいｼﾋﾞｯｸR EP3 2'44.546 5 / 6 12.253 0.926 102.260
23 35 翔 光の魔術師 CLEiB☆翔BRZ DBA-ZC6 2'45.216 4 / 5 12.923 0.670 101.845
24 51 りゅうてつ ﾚｶﾞｼｨﾂｰﾘﾝｸﾞﾜｺﾞﾝ BP5C 2'45.480 3 / 6 13.187 0.264 101.682
25 32 ﾌﾞﾆｮｳのﾅｲﾝ ｽﾃｰｼｮﾝｴｲﾄR･ﾁﾋﾞｯｸ EK9 2'48.697 6 / 6 16.404 3.217 99.743
26 62 F.S.RACING Hiro M&M-HONDA☆AP1 AP1 2'51.038 4 / 4 18.745 2.341 98.378
27 56 月隈3丁目 16号車 BF4 2'51.192 5 / 5 18.899 0.154 98.290
28 67 ﾏｯﾁｬﾝ M&M-HONDA☆NSX 2'51.986 5 / 5 19.693 0.794 97.836
29 43 vtec630 Vtec630 S2000 GH-AP1 2'52.761 6 / 6 20.468 0.775 97.397
30 34 後藤健寿 ｽﾃｰｼｮﾝｴｲﾄR･鼠8 ABA‐SE3P 2'52.889 4 / 6 20.596 0.128 97.325
31 58 ﾄﾗｯｷｰ ﾄﾖﾀ86 ZN6 2'56.476 5 / 6 24.183 3.587 95.347
32 38 ☆MITSU☆ TOYOTA86 ZN6 2'59.470 5 / 5 27.177 2.994 93.756
33 33 伊藤 一成 ｽﾃｰｼｮﾝｴｲﾄR Z34 CBA-Z34 3'04.372 3 / 3 32.079 4.902 91.263
34 46 ｱﾗｶﾝ ﾌｪﾆｯｸｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 3'05.803 4 / 5 33.510 1.431 90.560
35 65 大型ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ2年目 ﾌｪﾆｯｸｽ宝くじ号 RPS13 3'20.218 5 / 5 47.925 14.415 84.040
36 45 taka.86 taka.PhoenixRoadRs 3'27.556 4 / 5 55.263 7.338 81.069
37 50 岩田 拓也 ようせい社BRZ ZC6 3'32.479 2 / 4 1'00.186 4.923 79.191
38 44 ﾏﾂﾓﾄﾑﾈﾀｶ ﾊｺｽｶGT改 GC10 3'42.386 2 / 3 1'10.093 9.907 75.663

Entry :38    Start :38

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Lap

Autopolis International  Racing Course(4,674m) 



中級クラスB① フリー走行 ２回目 2019 / 6 / 2

結果 Weather :曇り / 16℃

Track :セミウェット

1 53 辰野 孝志 重設工業GT-R R-35 2'15.446 7 / 8 124.230
2 66 TAKO TAKO EG6 EG6 2'17.144 5 / 8 1.698 1.698 122.691
3 64 あだちひろし ﾁｰﾑTAKO☆うかれ亭☆EG6 EG6 2'18.599 7 / 8 3.153 1.455 121.403
4 63 ｼｳﾞｧﾁｬﾝ MSHｼｳﾞｧﾁｬﾝｼﾋﾞｯｸR FD2 2'19.302 5 / 7 3.856 0.703 120.791
5 37 しろｰ M&M-HONDA☆FK8 DBA-FK8 2'19.628 4 / 8 4.182 0.326 120.509
6 41 やまだのかかしGO ｵｰﾄﾊﾞｯｸｽ小林店やまだのかかしGO DBA-VAG 2'19.884 2 / 9 4.438 0.256 120.288
7 61 ばんちょ~ ばんちょ~ 86 ZN6 2'20.116 2 / 8 4.670 0.232 120.089
8 36 まっちゃん りつ号 FK8 2'21.427 8 / 8 5.981 1.311 118.976
9 32 ﾌﾞﾆｮｳのﾅｲﾝ ｽﾃｰｼｮﾝｴｲﾄR･ﾁﾋﾞｯｸ EK9 2'22.252 8 / 8 6.806 0.825 118.286
10 40 あおBRZ PhoenixRoadR's あお号 ZC6 2'22.523 7 / 8 7.077 0.271 118.061
11 57 ﾁｰﾑ古川2号 ﾄﾖﾀ86 86 2'23.437 6 / 8 7.991 0.914 117.309
12 55 ﾉｰﾏﾙBRZ BRZ DBA-ZC6 2'23.922 6 / 8 8.476 0.485 116.913
13 54 田村 朋之 重設工業 BRZ zc6 2'23.937 7 / 8 8.491 0.015 116.901
14 42 takaZ60 FAIRLADY Z(通勤仕様) Z33 2'24.748 7 / 8 9.302 0.811 116.246
15 39 うすくちしょうゆ ﾋﾞﾋﾞﾘﾐｯﾄWRX CBA-VAB 2'24.902 3 / 8 9.456 0.154 116.123
16 52 S.B.T SBT Clio172 GF-BF4 2'26.045 7 / 8 10.599 1.143 115.214
17 31 ﾗｯﾄﾌｨﾝｸ ｽﾃｰｼｮﾝｴｲﾄRｱﾙﾃｯﾂｧ GF-SXE10 2'26.632 7 / 8 11.186 0.587 114.753
18 43 vtec630 Vtec630 S2000 GH-AP1 2'26.710 5 / 8 11.264 0.078 114.692
19 49 松尾 太郎 MTKS おっそいｼﾋﾞｯｸR EP3 2'26.925 8 / 8 11.479 0.215 114.524
20 35 翔 光の魔術師 CLEiB☆翔BRZ DBA-ZC6 2'27.275 7 / 7 11.829 0.350 114.252
21 59 久保智行 ﾎﾟﾝﾎﾟﾝ号 jzx100 2'27.833 4 / 8 12.387 0.558 113.820
22 56 月隈3丁目 16号車 BF4 2'28.278 8 / 8 12.832 0.445 113.479
23 47 あんにゃ あんにゃ2号 VAB 2'28.783 2 / 8 13.337 0.505 113.094
24 30 永野 哲司 ｽﾃｰｼｮﾝｴｲﾄR ﾌﾞﾗｯｸｱﾙﾄRS ha36s 2'30.100 7 / 8 14.654 1.317 112.101
25 58 ﾄﾗｯｷｰ ﾄﾖﾀ86 ZN6 2'31.018 7 / 7 15.572 0.918 111.420
26 60 むらたく ﾊﾜｲｱﾝﾌﾞｰﾙ苺 s15 2'31.713 7 / 7 16.267 0.695 110.909
27 46 ｱﾗｶﾝ ﾌｪﾆｯｸｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 2'31.894 5 / 8 16.448 0.181 110.777
28 62 F.S.RACING Hiro M&M-HONDA☆AP1 AP1 2'32.303 6 / 7 16.857 0.409 110.480
29 48 松尾 伸二 MTKSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'32.587 8 / 8 17.141 0.284 110.274
30 51 りゅうてつ ﾚｶﾞｼｨﾂｰﾘﾝｸﾞﾜｺﾞﾝ BP5C 2'32.749 4 / 8 17.303 0.162 110.157
31 50 岩田 拓也 ようせい社BRZ ZC6 2'36.074 7 / 7 20.628 3.325 107.810
32 38 ☆MITSU☆ TOYOTA86 ZN6 2'45.212 7 / 7 29.766 9.138 101.847
33 67 ﾏｯﾁｬﾝ M&M-HONDA☆NSX 2'46.590 5 / 7 31.144 1.378 101.005
34 65 大型ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ2年目 ﾌｪﾆｯｸｽ宝くじ号 RPS13 2'50.812 2 / 4 35.366 4.222 98.508
35 45 taka.86 taka.PhoenixRoadRs 3'16.608 4 / 6 1'01.162 25.796 85.583
36 34 後藤健寿 ｽﾃｰｼｮﾝｴｲﾄR･鼠8 ABA‐SE3P 3'50.963 2 / 2 1'35.517 34.355 72.853

33 伊藤 一成 ｽﾃｰｼｮﾝｴｲﾄR Z34 CBA-Z34 出走せず
44 ﾏﾂﾓﾄﾑﾈﾀｶ ﾊｺｽｶGT改 GC10 出走せず

Entry :38    Start :36

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Lap

Autopolis International  Racing Course(4,674m) 



中級クラスB① フリー走行 2019 / 6 / 2

総合結果(1回目+2回目)

1 53 辰野 孝志 重設工業GT-R R-35 2'15.446 13 / 14 124.230
2 66 TAKO TAKO EG6 EG6 2'17.144 11 / 14 1.698 1.698 122.691
3 64 あだちひろし ﾁｰﾑTAKO☆うかれ亭☆EG6 EG6 2'18.599 13 / 14 3.153 1.455 121.403
4 63 ｼｳﾞｧﾁｬﾝ MSHｼｳﾞｧﾁｬﾝｼﾋﾞｯｸR FD2 2'19.302 11 / 13 3.856 0.703 120.791
5 37 しろｰ M&M-HONDA☆FK8 DBA-FK8 2'19.628 10 / 14 4.182 0.326 120.509
6 41 やまだのかかしGO ｵｰﾄﾊﾞｯｸｽ小林店やまだのかかしGO DBA-VAG 2'19.884 8 / 15 4.438 0.256 120.288
7 61 ばんちょ~ ばんちょ~ 86 ZN6 2'20.116 8 / 14 4.670 0.232 120.089
8 36 まっちゃん りつ号 FK8 2'21.427 14 / 14 5.981 1.311 118.976
9 32 ﾌﾞﾆｮｳのﾅｲﾝ ｽﾃｰｼｮﾝｴｲﾄR･ﾁﾋﾞｯｸ EK9 2'22.252 14 / 14 6.806 0.825 118.286
10 40 あおBRZ PhoenixRoadR's あお号 ZC6 2'22.523 13 / 14 7.077 0.271 118.061
11 57 ﾁｰﾑ古川2号 ﾄﾖﾀ86 86 2'23.437 12 / 14 7.991 0.914 117.309
12 55 ﾉｰﾏﾙBRZ BRZ DBA-ZC6 2'23.922 12 / 14 8.476 0.485 116.913
13 54 田村 朋之 重設工業 BRZ zc6 2'23.937 13 / 14 8.491 0.015 116.901
14 42 takaZ60 FAIRLADY Z(通勤仕様) Z33 2'24.748 13 / 14 9.302 0.811 116.246
15 39 うすくちしょうゆ ﾋﾞﾋﾞﾘﾐｯﾄWRX CBA-VAB 2'24.902 9 / 14 9.456 0.154 116.123
16 52 S.B.T SBT Clio172 GF-BF4 2'26.045 13 / 14 10.599 1.143 115.214
17 31 ﾗｯﾄﾌｨﾝｸ ｽﾃｰｼｮﾝｴｲﾄRｱﾙﾃｯﾂｧ GF-SXE10 2'26.632 13 / 14 11.186 0.587 114.753
18 43 vtec630 Vtec630 S2000 GH-AP1 2'26.710 11 / 14 11.264 0.078 114.692
19 49 松尾 太郎 MTKS おっそいｼﾋﾞｯｸR EP3 2'26.925 14 / 14 11.479 0.215 114.524
20 35 翔 光の魔術師 CLEiB☆翔BRZ DBA-ZC6 2'27.275 12 / 12 11.829 0.350 114.252
21 59 久保智行 ﾎﾟﾝﾎﾟﾝ号 jzx100 2'27.833 10 / 14 12.387 0.558 113.820
22 56 月隈3丁目 16号車 BF4 2'28.278 13 / 13 12.832 0.445 113.479
23 47 あんにゃ あんにゃ2号 VAB 2'28.783 7 / 13 13.337 0.505 113.094
24 30 永野 哲司 ｽﾃｰｼｮﾝｴｲﾄR ﾌﾞﾗｯｸｱﾙﾄRS ha36s 2'30.100 13 / 14 14.654 1.317 112.101
25 58 ﾄﾗｯｷｰ ﾄﾖﾀ86 ZN6 2'31.018 13 / 13 15.572 0.918 111.420
26 60 むらたく ﾊﾜｲｱﾝﾌﾞｰﾙ苺 s15 2'31.713 13 / 13 16.267 0.695 110.909
27 46 ｱﾗｶﾝ ﾌｪﾆｯｸｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 2'31.894 10 / 13 16.448 0.181 110.777
28 62 F.S.RACING Hiro M&M-HONDA☆AP1 AP1 2'32.303 10 / 11 16.857 0.409 110.480
29 48 松尾 伸二 MTKSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'32.587 14 / 14 17.141 0.284 110.274
30 51 りゅうてつ ﾚｶﾞｼｨﾂｰﾘﾝｸﾞﾜｺﾞﾝ BP5C 2'32.749 10 / 14 17.303 0.162 110.157
31 50 岩田 拓也 ようせい社BRZ ZC6 2'36.074 11 / 11 20.628 3.325 107.810
32 38 ☆MITSU☆ TOYOTA86 ZN6 2'45.212 12 / 12 29.766 9.138 101.847
33 67 ﾏｯﾁｬﾝ M&M-HONDA☆NSX 2'46.590 10 / 12 31.144 1.378 101.005
34 65 大型ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ2年目 ﾌｪﾆｯｸｽ宝くじ号 RPS13 2'50.812 7 / 9 35.366 4.222 98.508
35 34 後藤健寿 ｽﾃｰｼｮﾝｴｲﾄR･鼠8 ABA‐SE3P 2'52.889 4 / 8 37.443 2.077 97.325
36 33 伊藤 一成 ｽﾃｰｼｮﾝｴｲﾄR Z34 CBA-Z34 3'04.372 3 / 3 48.926 11.483 91.263
37 45 taka.86 taka.PhoenixRoadRs 3'16.608 9 / 11 1'01.162 12.236 85.583
38 44 ﾏﾂﾓﾄﾑﾈﾀｶ ﾊｺｽｶGT改 GC10 3'42.386 2 / 3 1'26.940 25.778 75.663

Entry :38    Start :38

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Lap

Autopolis International  Racing Course(4,674m) 



中級クラスB② フリー走行 １回目 2019 / 6 / 2

結果 Weather :曇り / 17℃

Track :ウェット

1 85 木下 達夫 47年式ﾀﾞﾙﾏｾﾘｶ TA20 2'25.841 7 / 7 115.375
2 100 小栁 信行 ﾄﾖﾀ自動車九州監査課86 ZN6 2'25.919 7 / 7 0.078 0.078 115.313
3 88 へたれ親爺 腐ってもｼﾋﾞｯｸ E-EF9 2'28.550 6 / 7 2.709 2.631 113.271
4 101 EVIL IS-F USE20 2'33.624 6 / 7 7.783 5.074 109.530
5 93 山下豊力 IS-F 2'34.505 4 / 7 8.664 0.881 108.905
6 83 鉄人ﾊﾏちゃん ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝⅥ CP9A 2'34.970 6 / 7 9.129 0.465 108.578
7 90 はやてん86 はやてん86 ZN6 2'36.707 6 / 6 10.866 1.737 107.375
8 73 t.shirao NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ☆ﾐ ND5RC 2'37.328 6 / 7 11.487 0.621 106.951
9 98 phantom ｽｰﾌﾟﾗ JZA80 2'37.367 6 / 7 11.526 0.039 106.925
10 91 上田 修士 ｴｽﾃｯｸ･S15 GF-S15 2'37.983 6 / 7 12.142 0.616 106.508
11 71 米田 桂佑 保育園送迎3号 ZN6 2'37.996 6 / 7 12.155 0.013 106.499
12 94 谷脇安信 R35 GT-R VR38DETT 2'38.088 5 / 7 12.247 0.092 106.437
13 106 でん でんｴﾎﾞ2 CE9A 2'38.656 5 / 7 12.815 0.568 106.056
14 75 竪穴式住居在住 1年前のﾘﾍﾞﾝｼﾞ号 2'39.315 4 / 7 13.474 0.659 105.617
15 82 ｲﾁﾐﾔ 86 ZN6 2'39.955 4 / 7 14.114 0.640 105.195
16 81 ｼﾙﾋﾞｱｵﾀｸ ｼﾙﾋﾞｱ s15 2'42.916 6 / 7 17.075 2.961 103.283
17 77 hira ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 2'45.118 6 / 7 19.277 2.202 101.905
18 74 べｰやん ｶﾞﾝﾒﾀ☆WRX CBA-VAB 2'45.143 4 / 6 19.302 0.025 101.890
19 103 古閑本 昌 三喜屋86/部動屋 ZN-6 2'45.353 3 / 7 19.512 0.210 101.760
20 79 ゆっくり走ります ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB E 2'45.723 5 / 7 19.882 0.370 101.533
21 92 見習い整備士3年目 ﾌｪﾆｯｸｽ22号 S15 2'46.577 4 / 6 20.736 0.854 101.013
22 76 豊福 秀和 ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 2'47.650 5 / 7 21.809 1.073 100.366
23 84 F.D.C F.D.C 1号 ND5RC 2'48.453 5 / 6 22.612 0.803 99.888
24 72 hiro ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB-E 2'52.441 5 / 6 26.600 3.988 97.578
25 70 ゆう ﾊﾁﾛｸ AE86 2'52.561 3 / 6 26.720 0.120 97.510
26 105 九州に帰りたい社畜 MSH九州に帰れないBRZ ZC6 2'56.207 4 / 6 30.366 3.646 95.492
27 89 ﾄﾐｰ 昭和の7Mｴﾝｼﾞﾝｿｱﾗ MZ20 2'59.351 4 / 6 33.510 3.144 93.818
28 99 古賀 正芳 丸田小屋&紅乙女RX-8 SE3P 3'00.100 4 / 6 34.259 0.749 93.428
29 97 まさと ﾁｰﾑむなきんRX-8① ABA-SE3P 3'07.120 3 / 6 41.279 7.020 89.923
30 86 ﾀﾂﾔ M&M-HONDA☆AP1 AP1 3'08.710 5 / 6 42.869 1.590 89.165
31 87 うちだ NTKS ｳﾞｨｯﾂ NCP131 3'13.068 4 / 6 47.227 4.358 87.153

78 孝夫 ﾗﾝｴﾎﾞ cpqa 出走せず
80 ｲﾉｸﾁ ｴﾎﾞ9 CT9A 出走せず
95 Shawn Nissan Skyline 出走せず
96 ACTIVE-R ACTIVE-R  KP-47 KP47 出走せず

102 ゆう特価 ｼﾋﾞｯｸ FD2 出走せず
104 ACTIVE-R ACTIVE-R  KP-47 KP47 出走せず

Entry :37    Start :31

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Lap

Autopolis International  Racing Course(4,674m) 



中級クラスB② フリー走行 ２回目 2019 / 6 / 2

結果 Weather :曇り / 16℃

Track :セミウェット

1 88 へたれ親爺 腐ってもｼﾋﾞｯｸ E-EF9 2'17.549 5 / 9 122.330
2 85 木下 達夫 47年式ﾀﾞﾙﾏｾﾘｶ TA20 2'19.194 5 / 9 1.645 1.645 120.885
3 71 米田 桂佑 保育園送迎3号 ZN6 2'19.677 8 / 8 2.128 0.483 120.467
4 89 ﾄﾐｰ 昭和の7Mｴﾝｼﾞﾝｿｱﾗ MZ20 2'21.117 4 / 8 3.568 1.440 119.237
5 83 鉄人ﾊﾏちゃん ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝⅥ CP9A 2'21.298 8 / 8 3.749 0.181 119.084
6 100 小栁 信行 ﾄﾖﾀ自動車九州監査課86 ZN6 2'21.697 5 / 5 4.148 0.399 118.749
7 75 竪穴式住居在住 1年前のﾘﾍﾞﾝｼﾞ号 2'21.794 8 / 8 4.245 0.097 118.668
8 101 EVIL IS-F USE20 2'22.483 4 / 6 4.934 0.689 118.094
9 106 でん でんｴﾎﾞ2 CE9A 2'23.366 7 / 7 5.817 0.883 117.367
10 93 山下豊力 IS-F 2'23.717 5 / 8 6.168 0.351 117.080
11 73 t.shirao NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ☆ﾐ ND5RC 2'24.055 9 / 9 6.506 0.338 116.805
12 81 ｼﾙﾋﾞｱｵﾀｸ ｼﾙﾋﾞｱ s15 2'24.221 8 / 8 6.672 0.166 116.671
13 91 上田 修士 ｴｽﾃｯｸ･S15 GF-S15 2'24.268 8 / 8 6.719 0.047 116.633
14 98 phantom ｽｰﾌﾟﾗ JZA80 2'24.736 7 / 8 7.187 0.468 116.256
15 94 谷脇安信 R35 GT-R VR38DETT 2'27.892 4 / 8 10.343 3.156 113.775
16 103 古閑本 昌 三喜屋86/部動屋 ZN-6 2'30.974 3 / 8 13.425 3.082 111.452
17 92 見習い整備士3年目 ﾌｪﾆｯｸｽ22号 S15 2'31.141 4 / 7 13.592 0.167 111.329
18 82 ｲﾁﾐﾔ 86 ZN6 2'31.199 8 / 8 13.650 0.058 111.286
19 99 古賀 正芳 丸田小屋&紅乙女RX-8 SE3P 2'31.804 6 / 7 14.255 0.605 110.843
20 90 はやてん86 はやてん86 ZN6 2'32.037 5 / 8 14.488 0.233 110.673
21 105 九州に帰りたい社畜 MSH九州に帰れないBRZ ZC6 2'32.418 4 / 5 14.869 0.381 110.396
22 74 べｰやん ｶﾞﾝﾒﾀ☆WRX CBA-VAB 2'32.964 4 / 7 15.415 0.546 110.002
23 70 ゆう ﾊﾁﾛｸ AE86 2'33.964 8 / 8 16.415 1.000 109.288
24 97 まさと ﾁｰﾑむなきんRX-8① ABA-SE3P 2'34.169 5 / 8 16.620 0.205 109.143
25 76 豊福 秀和 ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 2'36.568 8 / 8 19.019 2.399 107.470
26 77 hira ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 2'40.842 6 / 8 23.293 4.274 104.614
27 79 ゆっくり走ります ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB E 2'45.362 5 / 8 27.813 4.520 101.755
28 86 ﾀﾂﾔ M&M-HONDA☆AP1 AP1 2'57.910 7 / 7 40.361 12.548 94.578
29 87 うちだ NTKS ｳﾞｨｯﾂ NCP131 3'01.761 6 / 7 44.212 3.851 92.574

72 hiro ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB-E 出走せず
78 孝夫 ﾗﾝｴﾎﾞ cpqa 出走せず
80 ｲﾉｸﾁ ｴﾎﾞ9 CT9A 出走せず
84 F.D.C F.D.C 1号 ND5RC 出走せず
95 Shawn Nissan Skyline 出走せず
96 ACTIVE-R ACTIVE-R  KP-47 KP47 出走せず

102 ゆう特価 ｼﾋﾞｯｸ FD2 出走せず
104 ACTIVE-R ACTIVE-R  KP-47 KP47 出走せず

Entry :37    Start :29

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Lap

Autopolis International  Racing Course(4,674m) 



中級クラスB② フリー走行 2019 / 6 / 2

総合結果(1回目+2回目)

1 88 へたれ親爺 腐ってもｼﾋﾞｯｸ E-EF9 2'17.549 12 / 16 122.330
2 85 木下 達夫 47年式ﾀﾞﾙﾏｾﾘｶ TA20 2'19.194 12 / 16 1.645 1.645 120.885
3 71 米田 桂佑 保育園送迎3号 ZN6 2'19.677 15 / 15 2.128 0.483 120.467
4 89 ﾄﾐｰ 昭和の7Mｴﾝｼﾞﾝｿｱﾗ MZ20 2'21.117 10 / 14 3.568 1.440 119.237
5 83 鉄人ﾊﾏちゃん ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝⅥ CP9A 2'21.298 15 / 15 3.749 0.181 119.084
6 100 小栁 信行 ﾄﾖﾀ自動車九州監査課86 ZN6 2'21.697 12 / 12 4.148 0.399 118.749
7 75 竪穴式住居在住 1年前のﾘﾍﾞﾝｼﾞ号 2'21.794 15 / 15 4.245 0.097 118.668
8 101 EVIL IS-F USE20 2'22.483 11 / 13 4.934 0.689 118.094
9 106 でん でんｴﾎﾞ2 CE9A 2'23.366 14 / 14 5.817 0.883 117.367
10 93 山下豊力 IS-F 2'23.717 12 / 15 6.168 0.351 117.080
11 73 t.shirao NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ☆ﾐ ND5RC 2'24.055 16 / 16 6.506 0.338 116.805
12 81 ｼﾙﾋﾞｱｵﾀｸ ｼﾙﾋﾞｱ s15 2'24.221 15 / 15 6.672 0.166 116.671
13 91 上田 修士 ｴｽﾃｯｸ･S15 GF-S15 2'24.268 15 / 15 6.719 0.047 116.633
14 98 phantom ｽｰﾌﾟﾗ JZA80 2'24.736 14 / 15 7.187 0.468 116.256
15 94 谷脇安信 R35 GT-R VR38DETT 2'27.892 11 / 15 10.343 3.156 113.775
16 103 古閑本 昌 三喜屋86/部動屋 ZN-6 2'30.974 10 / 15 13.425 3.082 111.452
17 92 見習い整備士3年目 ﾌｪﾆｯｸｽ22号 S15 2'31.141 10 / 13 13.592 0.167 111.329
18 82 ｲﾁﾐﾔ 86 ZN6 2'31.199 15 / 15 13.650 0.058 111.286
19 99 古賀 正芳 丸田小屋&紅乙女RX-8 SE3P 2'31.804 12 / 13 14.255 0.605 110.843
20 90 はやてん86 はやてん86 ZN6 2'32.037 11 / 14 14.488 0.233 110.673
21 105 九州に帰りたい社畜 MSH九州に帰れないBRZ ZC6 2'32.418 10 / 11 14.869 0.381 110.396
22 74 べｰやん ｶﾞﾝﾒﾀ☆WRX CBA-VAB 2'32.964 10 / 13 15.415 0.546 110.002
23 70 ゆう ﾊﾁﾛｸ AE86 2'33.964 14 / 14 16.415 1.000 109.288
24 97 まさと ﾁｰﾑむなきんRX-8① ABA-SE3P 2'34.169 11 / 14 16.620 0.205 109.143
25 76 豊福 秀和 ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 2'36.568 15 / 15 19.019 2.399 107.470
26 77 hira ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 2'40.842 13 / 15 23.293 4.274 104.614
27 79 ゆっくり走ります ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB E 2'45.362 12 / 15 27.813 4.520 101.755
28 84 F.D.C F.D.C 1号 ND5RC 2'48.453 5 / 6 30.904 3.091 99.888
29 72 hiro ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB-E 2'52.441 5 / 6 34.892 3.988 97.578
30 86 ﾀﾂﾔ M&M-HONDA☆AP1 AP1 2'57.910 13 / 13 40.361 5.469 94.578
31 87 うちだ NTKS ｳﾞｨｯﾂ NCP131 3'01.761 12 / 13 44.212 3.851 92.574

78 孝夫 ﾗﾝｴﾎﾞ cpqa 出走せず
80 ｲﾉｸﾁ ｴﾎﾞ9 CT9A 出走せず
95 Shawn Nissan Skyline 出走せず
96 ACTIVE-R ACTIVE-R  KP-47 KP47 出走せず

102 ゆう特価 ｼﾋﾞｯｸ FD2 出走せず
104 ACTIVE-R ACTIVE-R  KP-47 KP47 出走せず

Entry :37    Start :31

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name Car Type Lap

Autopolis International  Racing Course(4,674m) 



ショップ / 上級クラス フリー走行 １回目 2019 / 6 / 2

結果 Weather :曇り / 17℃

Track :ウェット

1 217 ｼｮｯﾌﾟ 1 ﾌﾁｦ 丸田小屋ﾌﾁﾖﾝ S14 2'08.853 7 / 7 130.586
2 214 ｼｮｯﾌﾟ 2 おけけのけいちゃん KANSAIｻｰﾋﾞｽ35GTR R35 2'12.099 7 / 8 3.246 3.246 127.377
3 213 ｼｮｯﾌﾟ 3 ﾊｼﾓﾄ ﾐｷﾄｼ M&M HONDA ☆ DC5 DC5 2'14.580 8 / 8 5.727 2.481 125.029
4 211 ｼｮｯﾌﾟ 4 福ﾓﾝ CLEIB(ｸﾚｲﾌﾞ) ZC6 2'15.678 3 / 3 6.825 1.098 124.017
5 225 上級 1 阿部 幸生 Y'BAHNｺﾞﾙﾌ7R 2'18.967 8 / 8 10.114 3.289 121.082
6 222 上級 2 末永 秀樹 丸田小屋MT86(青) ZC6 2'21.066 2 / 4 12.213 2.099 119.280
7 224 上級 3 阿部 忠生 Y'zBAHN A45 W176 2'23.358 7 / 7 14.505 2.292 117.373
8 216 ｼｮｯﾌﾟ 5 丸田 敏正 丸田小屋86Racing ZN6 2'23.366 3 / 3 14.513 0.008 117.367
9 226 上級 4 杉本 幸司 MSH杉本食品RAPSﾗﾝｻｰﾜｺﾞﾝ CT9W 2'25.225 6 / 7 16.372 1.859 115.864
10 215 ｼｮｯﾌﾟ 6 再生塊 再生塊?1303?Ims? E-g6 2'25.387 7 / 7 16.534 0.162 115.735
11 227 上級 5 ｱﾑﾛ･ﾚｲ νｶﾞﾝﾀﾞﾑは伊達じゃない!! GT4 2'26.127 7 / 7 17.274 0.740 115.149
12 218 上級 6 outsider あき33 outsider あき33 ECR33 2'30.841 7 / 7 21.988 4.714 111.551
13 219 上級 7 AP1-1号機 S2000 AP1 2'35.977 7 / 7 27.124 5.136 107.877
14 221 上級 8 橋本 優佑 常時ﾂｲﾝ化白7@AIR E-FD3S 2'37.897 4 / 6 29.044 1.920 106.566
15 210 ｼｮｯﾌﾟ 7 SoundStreamJapan SSJ EG6 EG6 2'44.125 3 / 6 35.272 6.228 102.522

212 ｼｮｯﾌﾟ FIVEXTIRES 5FIVEX CIVIC TYPER FK8 出走せず
220 上級 清武 康彦 丸田小屋 ﾋｺﾖﾝ S14 出走せず
223 上級 Queen'G R35 丸田小屋R35GT-R R35 出走せず

Entry :18    Start :15

Pos No Class C.P. Name Car Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

Autopolis International  Racing Course(4,674m) 



ショップ / 上級クラス フリー走行 ２回目 2019 / 6 / 2

結果 Weather :曇り / 16℃

Track :セミウェット

1 214 ｼｮｯﾌﾟ 1 おけけのけいちゃん KANSAIｻｰﾋﾞｽ35GTR R35 1'58.490 2 / 5 142.007
2 217 ｼｮｯﾌﾟ 2 ﾌﾁｦ 丸田小屋ﾌﾁﾖﾝ S14 1'59.782 2 / 3 1.292 1.292 140.475
3 213 ｼｮｯﾌﾟ 3 ﾊｼﾓﾄ ﾐｷﾄｼ M&M HONDA ☆ DC5 DC5 2'08.312 3 / 7 9.822 8.530 131.137
4 220 上級 1 清武 康彦 丸田小屋 ﾋｺﾖﾝ S14 2'10.694 6 / 7 12.204 2.382 128.747
5 224 上級 2 阿部 忠生 Y'zBAHN A45 W176 2'11.385 4 / 9 12.895 0.691 128.069
6 215 ｼｮｯﾌﾟ 4 再生塊 再生塊?1303?Ims? E-g6 2'12.160 6 / 9 13.670 0.775 127.318
7 227 上級 3 ｱﾑﾛ･ﾚｲ νｶﾞﾝﾀﾞﾑは伊達じゃない!! GT4 2'13.271 4 / 9 14.781 1.111 126.257
8 225 上級 4 阿部 幸生 Y'BAHNｺﾞﾙﾌ7R 2'14.208 5 / 8 15.718 0.937 125.376
9 216 ｼｮｯﾌﾟ 5 丸田 敏正 丸田小屋86Racing ZN6 2'15.007 2 / 8 16.517 0.799 124.634
10 221 上級 5 橋本 優佑 常時ﾂｲﾝ化白7@AIR E-FD3S 2'16.293 4 / 9 17.803 1.286 123.458
11 222 上級 6 末永 秀樹 丸田小屋MT86(青) ZC6 2'16.917 4 / 8 18.427 0.624 122.895
12 226 上級 7 杉本 幸司 MSH杉本食品RAPSﾗﾝｻｰﾜｺﾞﾝ CT9W 2'17.368 8 / 9 18.878 0.451 122.491
13 219 上級 8 AP1-1号機 S2000 AP1 2'19.439 8 / 9 20.949 2.071 120.672
14 210 ｼｮｯﾌﾟ 6 SoundStreamJapan SSJ EG6 EG6 2'22.551 8 / 9 24.061 3.112 118.038
15 218 上級 9 outsider あき33 outsider あき33 ECR33 2'23.023 4 / 7 24.533 0.472 117.648

212 ｼｮｯﾌﾟ FIVEXTIRES 5FIVEX CIVIC TYPER FK8 計測出来ず
211 ｼｮｯﾌﾟ 福ﾓﾝ CLEIB(ｸﾚｲﾌﾞ) ZC6 出走せず
223 上級 Queen'G R35 丸田小屋R35GT-R R35 出走せず

Entry :18    Start :16

Pos No Class C.P. Name Car Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

Autopolis International  Racing Course(4,674m) 



ショップ / 上級クラス フリー走行 ３回目 2019 / 6 / 2

結果 Weather :雨 / 15℃

Track :ウェット

1 214 ｼｮｯﾌﾟ 1 おけけのけいちゃん KANSAIｻｰﾋﾞｽ35GTR R35 2'14.445 2 / 5 125.155
2 213 ｼｮｯﾌﾟ 2 ﾊｼﾓﾄ ﾐｷﾄｼ M&M HONDA ☆ DC5 DC5 2'24.201 4 / 6 9.756 9.756 116.687
3 225 上級 1 阿部 幸生 Y'BAHNｺﾞﾙﾌ7R 2'25.168 5 / 8 10.723 0.967 115.910
4 215 ｼｮｯﾌﾟ 3 再生塊 再生塊?1303?Ims? E-g6 2'25.839 8 / 8 11.394 0.671 115.377
5 216 ｼｮｯﾌﾟ 4 丸田 敏正 丸田小屋86Racing ZN6 2'26.756 5 / 7 12.311 0.917 114.656
6 224 上級 2 阿部 忠生 Y'zBAHN A45 W176 2'28.340 2 / 7 13.895 1.584 113.431
7 226 上級 3 杉本 幸司 MSH杉本食品RAPSﾗﾝｻｰﾜｺﾞﾝ CT9W 2'31.363 4 / 8 16.918 3.023 111.166
8 218 上級 4 outsider あき33 outsider あき33 ECR33 2'35.501 6 / 6 21.056 4.138 108.208
9 221 上級 5 橋本 優佑 常時ﾂｲﾝ化白7@AIR E-FD3S 2'36.998 6 / 7 22.553 1.497 107.176
10 219 上級 6 AP1-1号機 S2000 AP1 2'52.964 4 / 6 38.519 15.966 97.283

210 ｼｮｯﾌﾟ SoundStreamJapan SSJ EG6 EG6 出走せず
211 ｼｮｯﾌﾟ 福ﾓﾝ CLEIB(ｸﾚｲﾌﾞ) ZC6 出走せず
212 ｼｮｯﾌﾟ FIVEXTIRES 5FIVEX CIVIC TYPER FK8 出走せず
217 ｼｮｯﾌﾟ ﾌﾁｦ 丸田小屋ﾌﾁﾖﾝ S14 出走せず
220 上級 清武 康彦 丸田小屋 ﾋｺﾖﾝ S14 出走せず
222 上級 末永 秀樹 丸田小屋MT86(青) ZC6 出走せず
223 上級 Queen'G R35 丸田小屋R35GT-R R35 出走せず
227 上級 ｱﾑﾛ･ﾚｲ νｶﾞﾝﾀﾞﾑは伊達じゃない!! GT4 出走せず

Entry :18    Start :10

Pos No Class C.P. Name Car Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

Autopolis International  Racing Course(4,674m) 



ショップ / 上級クラス フリー走行 2019 / 6 / 2

総合結果(1回目+2回目+3回目)

1 214 ｼｮｯﾌﾟ 1 おけけのけいちゃん KANSAIｻｰﾋﾞｽ35GTR R35 1'58.490 2 / 5 - 2 142.007
2 217 ｼｮｯﾌﾟ 2 ﾌﾁｦ 丸田小屋ﾌﾁﾖﾝ S14 1'59.782 2 / 3 - 2 1.292 1.292 140.475
3 213 ｼｮｯﾌﾟ 3 ﾊｼﾓﾄ ﾐｷﾄｼ M&M HONDA ☆ DC5 DC5 2'08.312 3 / 7 - 2 9.822 8.530 131.137
4 220 上級 1 清武 康彦 丸田小屋 ﾋｺﾖﾝ S14 2'10.694 6 / 7 - 2 12.204 2.382 128.747
5 224 上級 2 阿部 忠生 Y'zBAHN A45 W176 2'11.385 4 / 9 - 2 12.895 0.691 128.069
6 215 ｼｮｯﾌﾟ 4 再生塊 再生塊?1303?Ims? E-g6 2'12.160 6 / 9 - 2 13.670 0.775 127.318
7 227 上級 3 ｱﾑﾛ･ﾚｲ νｶﾞﾝﾀﾞﾑは伊達じゃない!! GT4 2'13.271 4 / 9 - 2 14.781 1.111 126.257
8 225 上級 4 阿部 幸生 Y'BAHNｺﾞﾙﾌ7R 2'14.208 5 / 8 - 2 15.718 0.937 125.376
9 216 ｼｮｯﾌﾟ 5 丸田 敏正 丸田小屋86Racing ZN6 2'15.007 2 / 8 - 2 16.517 0.799 124.634
10 211 ｼｮｯﾌﾟ 6 福ﾓﾝ CLEIB(ｸﾚｲﾌﾞ) ZC6 2'15.678 3 / 3 - 1 17.188 0.671 124.017
11 221 上級 5 橋本 優佑 常時ﾂｲﾝ化白7@AIR E-FD3S 2'16.293 4 / 9 - 2 17.803 0.615 123.458
12 222 上級 6 末永 秀樹 丸田小屋MT86(青) ZC6 2'16.917 4 / 8 - 2 18.427 0.624 122.895
13 226 上級 7 杉本 幸司 MSH杉本食品RAPSﾗﾝｻｰﾜｺﾞﾝ CT9W 2'17.368 8 / 9 - 2 18.878 0.451 122.491
14 219 上級 8 AP1-1号機 S2000 AP1 2'19.439 8 / 9 - 2 20.949 2.071 120.672
15 210 ｼｮｯﾌﾟ 7 SoundStreamJapan SSJ EG6 EG6 2'22.551 8 / 9 - 2 24.061 3.112 118.038
16 218 上級 9 outsider あき33 outsider あき33 ECR33 2'23.023 4 / 7 - 2 24.533 0.472 117.648

212 ｼｮｯﾌﾟ FIVEXTIRES 5FIVEX CIVIC TYPER FK8 計測出来ず
223 上級 Queen'G R35 丸田小屋R35GT-R R35 出走せず

Entry :18    Start :17

Pos No Class C.P. Name Car Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

Autopolis International  Racing Course(4,674m) 




